

رابطه خمز و هواداران تراکتور؛ اتوبان یک طرفه!



است. اوج مناقشه پنهان بین باشگاه تراکتور و "خمز" در جذب "خمینز" و سعید آقایی است. تجربه ناموفق جذب مهاجم خارجی که در فصل گذشته هم توسط "خمز" صورت گرفت، امسال منجر به حضور "خمینز" شد که نتوانسته انتظارات را فراهم و وقتی وی در گلزنی ناکام نشان داد، سرمربی تیم به تغییر پست این بازیکن اقدام کرد.

در فضای مجازی به ترکیب‌های خمز واکنش نشان دادند. ایجاد شکاف بین "خمز" و هواداران و سکوت باشگاه تراکتور، شایعه اخراج وی با تداوم این نتایج در نیم فصل را مطرح کرد. جلسه برگزار شده بین زئوزی مالک باشگاه و نصیرزاده مدیر عامل تراکتور با "خمز" احتمالا به خاطر نتایج تیم بوده، هر چند هیچ گزارشی از این جلسه به بیرون داده نشد. با توجه به روحیات "خمز"، بعید می‌رسد وی حتی در صورت درخواست مالک یا مدیر عامل باشگاه در مورد مسائل فنی از جمله مشخص شدن ترکیب ثابت تراکتور بعد از برگزاری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با وجود اینکه تیم تراکتور نیمی از بازی‌های خود در این فصل را واگذار کرده، "پاکو خمز" همچنان مورد حمایت هواداران این تیم است. تیم تراکتور در ۱۰ بازی این فصل لیگ برتر ۵ پیروزی کسب و در ۵ بازی هم مغلوب شده است. با احتساب ۲ بازی آخر فصل گذشته برابر استقلال که سنگین‌ترین شکست تاریخ تیم تراکتور ثبت شده و باخت الشارجه، تیم تراکتور در ۱۲ بازی رسمی آخر خود، ۷ بازی را واگذار کرده است. شاید هر مربی دیگری بود از هفته‌ها پیش شعار "حیا کن رها کن" توسط هواداران تراکتور سر داده می‌شد.

حمایت هواداران تا جایی پیش رفت که حتی بعد از باخت خانگی برابر تیم شمس آذر قزوین، باز هم خمز مورد تشویق قرار گرفت. اما بعد از شکست تراکتور برابر استقلال، به نظر می‌رسد ریزش در حمایت از خمز در هواداران صورت گرفته باشد. مهم‌ترین علت آن ترکیب‌های عجیب "خمز" است که حتی صدای طرفدارانش را هم درآورده است. در بازی مقابل استقلال عبیدی و حسین‌زاده با کوهی از انگیزه برای این بازی روی نیمکت نشستند و آقاجان‌پور دربیست غیر تخصصی‌اش در نوک حمله تراکتور قرار گرفت. این تصمیم صدای بعضی از هواداران تراکتور درآورد

مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل با حضور ۶ تیم شهرستان در سالن ولیعصر افتتاح شد.

مسابقات لیگ والیبال شهرستان عجب شیر برای اولین بار با حضور ۶ تیم از شهرستان به مناسبت هفته پدافند غیر عامل با شعار ایران پایدار به وسعت ایمان به بلندی امید در سالن ولیعصر آغاز شد. این مسابقات جهت سطح بندی تیم ها به تیم های لیگ برتری و دسته یک برگزار می شود. که ۵ تیم اول به عنوان تیم های لیگ برتر و مابقی بعنوان تیم های دسته یک از سال آینده با هم رقابت خواهند کرد.

تبریز میزبان مسابقات کشوری ووشو خواهد بود

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رییس هیئت ووشو آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری مسابقات ووشو سبک شینگ یی چوان به میزبانی تبریز، گفت: این مسابقات در سالن ورزشی پورشرفی برگزار خواهد شد.

عبدالعلی ابراهیمی افزود: مسابقات کشوری ووشو سبک شینگ یی چوان ۲ بخش بانوان و آقایان از یکم تا پنجم آذر ماه جاری در سالن پورشرفی تبریز برگزار خواهد شد.



رییس هیئت ووشو آذربایجان شرقی عنوان داشت: با توجه به بسته شدن سایت ثبت نام برای بانوان، تا به امروز نزدیک به ۳۱۲ ووشوکار از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، مازندران، فارس، کرمانشاه و قزوین در ۲ بخش تالو و ساند ثبت نام کردند.

چاراویماق، قهرمان لی لی پسران استان شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات بازیهای بومی محلی قهرمانی پسران زیر ۱۵ سال استان آذربایجان شرقی در رشته لی لی (گانه) به مناسبت گرامیداشت کنگره ۱۲۰۰ شهید شهرستان میانه در روستای آولئیک بخش کندوان با حضور حاجی محمدی رئیس هیات ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی استان، جعفری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میانه، نعمتی رئیس هیات ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی شهرستان میانه، دهبار و اعضای شورای اسلامی روستای آولئیک و تماشاگران علاقه مند به ورزشهای سنتی و بومی محلی و با شرکت تیمهای تبریز - چارواویماق - ملکان - میانه و روستای آولئیک برگزار شد.



بدین ترتیب تیم چارواویماق، مقام اول را به دست آورد و تیم میانه و تیم روستای آولئیک به ترتیب دوم و سوم شدند. در خاتمه به اعضای تیمهای برتر حکم و مدال قهرمانی و به تیمهای اول تا سوم کاپ قهرمانی اهدا شد.

پیروزی پرگل تیم های زیر ۱۸ سال و جوانان تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم های زیر ۱۸ سال و جوانان تراکتور برابر حرفینان خود به برتری دست یافتند. عصرآزادی آنلاین: تیم زیر ۱۸ سال تراکتور با نتیجه چهار بر دو توانست تیم بامداد ارک را مغلوب کند.



دیدار دو تیم زیر ۱۸ سال تراکتور و بامداد ارک در استادیوم سردرود برگزار شد. شاگردان حاجی با گل‌های هادی رنجبر، محمد صادق سلیمی، محمد عسلی و امیرمحمد محمودی رقیبشان را با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب کردند. همچنین تیم جوانان تراکتور با نتیجه چهار بر صفر تیم مقاومت کوثر تهران را مغلوب کرد. دیدار دو تیم جوانان تراکتور و مقاومت کوثر تهران در چارچوب هفته ششم لیگ برتر، در استادیوم سردرود برگزار شد. تراکتور با گل‌های رضا رحیمیان، محمد امین الهیاری (۲ گل) و امیرعلی خزئی رقیبش را شکست داد. رامین محمدپور هدایت تیم جوانان تراکتور را برعهده دارد.

درخشش کشتی گیران آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کشتی جام کلهر به میزبانی شهرستان شهریار (استان تهران) برگزار شد. در این رقابت‌ها ۱۲ تیم از استانهای صاحبنام کشتی کشور به همراه ۳ تیم منتخب نونهالان از اردوی تیم ملی حضور داشتند.



تیم آکادمی کشتی پهلوان پرویز هادی شهرداری تبریز به نمایندگی از استان آذربایجان شرقی به این مسابقات اعزام شده بود. در پایان این مسابقات مرضی علیپور و امیررضا داداشی به مقام نایب قهرمانی دست یافتند. علی زارع، علی خلیلی و علی بسا دست نیز به مقام سوم رسیدند. رحمان دمیرچی، لوی هادی یزدانخواه و علی عبادی مربیگری این تیم را بر عهده داشتند.

صعود تیم نوجوانان دبیری تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال نوجوانان دبیری تبریز به مرحله یک چهارم نهایی لیگ استان آذربایجان شرقی صعود کرد.



عصرآزادی آنلاین: در بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نوجوانان استان آذربایجان شرقی تیم نوجوانان دبیری تبریز در ورزشگاه مرزداران میزبان تیم گلشن راز شبستان بود که این بازی در پایان با برتری یک بر صفر تیم دبیری به اتمام رسید. گل دبیری در این بازی توسط امیر ملک پور به ثمر رسید. بازی رفت دو تیم در شبستر با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافته بود که با توجه به پیروزی تیم دبیری در بازی برگشت، این تیم به مرحله بعدی این مسابقات صعود کرد.

برگزاری دوره استعدادیابی سنگ نوردی داخل سالن

استعدادیابی حضور داشتند این برنامه جهت آشنایی با رشته ورزشی سنگ‌نوردی برگزار شد. سیامک غضنفر زاده ادامه داد: در برنامه‌های آتی در نظر داریم برای شرکت کنندگان این دوره به شکل علمی پیکرشناسی و آنالیز بدنی انجام دهیم تا بتوانیم از بین نفرات شرکت کننده کسانی را انتخاب کنیم که رشته سنگ‌نوردی مستعد قهرمانی هستند و در آینده می‌توانند برای استان آذربایجان شرقی افتخار آفرینی کنند. وی خاطر نشان کرد: انتظار داریم همانطور که هیئت کوهنوردی در این راستا از ورزشکاران حمایت میکند، خانواده‌های نوجوانان و نونهالان مستعد نیز از فرزندان خود حمایت کنند تا شاهد گسترش و درخشش این رشته ورزشی در آینده‌ای نه چندان دور باشیم.



در ادامه مسئول کمیته استعدادیابی هیئت کوهنوردی نیز گفت: امروز در بخش دختران ۹۰ نفر و در بخش پسران ۶۰ نفر شرکت کننده برای

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی اظهار کرد: سومین دوره استعدادیابی سنگ‌نوردی داخل سالن نونهالان و نوجوانان برای کشف و شناسایی استعدادها و پتانسیل های ورزشکاران آینده انجام می‌شود.

میرعلی آقاسیدی ادامه داد: این برنامه در دو بخش دختران و پسران انجام می‌شود و انتظار می‌رود استعدادهایی که شناسایی می‌شوند، زیر نظر مربیان تجربه به دست بیاورند و در آینده بتوانند در این رشته ورزشی بدرخشند. وی همچنین گفت: هدف غایی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان از برگزاری دوره های استعدادیابی برای توسعه این ورزش در استان و با هدف کسب جایگاه‌های آسیایی است که پیش از این هم در استان تجربه کسب جایگاه‌های آسیایی در رشته سنگ‌نوردی را داشتیم و امیدواریم شاهد درخشش ورزشکاران آینده در این رشته ورزشی المپیک باشیم.

پرواس امسال در مسابقات آزاد کشوری به مقام نخست و در مسابقات استعدادی های برتر هم سوم و مدال برنز را به دست آورده بود. وی همچنین در مسابقات فصلی بهار و تابستان آذربایجان شرقی و نیز در مسابقات تبریز به قهرمانی و مدال طلا دست یافته بود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیرانداز آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان کشور دعوت شد.

اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان کشور اعلام و از استان آذربایجان شرقی هم مینا پرواس به اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان کشور دعوت شده است.



دعوت از تیرانداز آذربایجان شرقی

واکنش ثریا آقایی به خداحافظی از بازی: هم می‌توان گفت بله و هم خیر!

دختر بدمینتون‌باز المپیک گفت: خیلی دوست ندارم بگویم خداحافظی کرده‌ام چون سن من آنقدر نیست که به خداحافظی رسمی فکر کنم و تنها هدفم اکنون این است تجربیاتم را به دیگران منتقل کنم.



ثریا آقایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دعوت به کمپ AOP پروژه المپیک آسیا) به عنوان مربی، اظهار کرد: از سال ۲۰۱۳ به عنوان بازیکن در کمپ AOP (پروژه المپیک آسیا) حضور داشتم. هدف این کمپ حضور بیشتر بازیکنان آسیایی در المپیک است. خدارا شکر که توانستم در نهایت با کسب سهمیه المپیک جزو افراد موفق در تیم آسیا باشم. خوشبختانه اکنون هم خبر رسیده که من را به عنوان مربی برای این کمپ خواست‌اند.

در این دوره می‌توانم تجربیات خود را در اختیار دیگران قرار دهم و در کنار مربیان بزرگی که در این کمپ هستند تجربه کسب کنم که افتخار بزرگی برای من است. دختر بدمینتون باز المپیک ایران در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنی هم در این دوره در کمپ AOP آسیا حضور دارد؟ گفت: در دوره قبلی که مینا ندایی و نیما رستم پور در این کمپ بودند اما در این دوره نمی‌دانم چند بازیکن از ایران حضور خواهند داشت. تنها می‌دانم که بازیکنانی از ایران جزو این کمپ آسیایی هستند. آقایی در مورد اهداف و برنامه های پیش رویش گفت: فعلا من بازیکنانی را که برای المپیک تلاش می‌کنند را کمک و راهنمایی می‌کنم. شاگردهایی هم در ایران دارم که با آنها کار می‌کنم. مسابقات دهه فجر را هم پیش‌رو داریم و قرار است با هماهنگی فدراسیون به بازیکنان ملی جوانان و بزرگسالان کمک کنم تا بتوانند بهترین نتیجه را بگیرند. کلا هدفم بعد از المپیک همین بود که بتوانم تجربیاتم را در اختیار دیگران قرار دهم و برای بازیکنانی که برای المپیک تلاش می‌کنند تاثیر داشته باشم تا راه المپیک را میایب بزنند و این بزرگترین هدف و انگیزه من بوده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا به عنوان مربی تیم ملی فعالیت می‌کند گفت: من هنوز درگیر بازی کردن بوده و به طور رسمی از تیم ملی خداحافظی نکرده‌ام. به دلیل آسیب‌دیدگی بازی نمی‌کنم و به همین دلیل به عنوان کمک در کنار مربیان ملی فعالیت می‌کنم. از طرف دیگر ما مربیان باتجربه و پیشکسوت زیادی همچون خانم‌ها جلالیان، مهدوی و امیری پور داریم. با توجه به همه اینها به آن شکل در فدراسیون مربی نبودم اما شاید در آینده در این جایگاه قرار بگیرم. اکنون بیشتر به عنوان کمک فعال هستم. ثریا آقایی در پاسخ به این سؤال که آیا اکنون به طور رسمی از دنیای بازیکنی خداحافظی کرده است؟ گفت: اکنون آسپیم خیلی بهتر شده و دیگر مشکلات قبل که احساس می‌کردم عملکردم پایین بود را ندارم اما با توجه به اینکه بازیکنان جوان وارد تیم ملی شده‌اند و تلاش هم می‌کنند من بیشتر می‌خواهم کمک آنها باشم. هدف اصلی من هم کسب سهمیه المپیک بود.

تجربه‌ای متفاوت در کوپا آمریکابا میزبانی آمریکا حضور ۶ کشور مهمان در کوپا



میزبان دیدار افتتاحیه و نهایی رقابت‌های کوپا آمریکابا ۲۰۲۴ مشخص شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از اس، چهل و هشتمین دوره کوپا آمریکا تابستان آینده در ایالات متحده برگزار می‌شود. اکنون اتحادیه فوتبال آمریکای جنوبی CONMEBOL ورزشگاه‌های دیدار افتتاحیه و فینال این رقابت‌ها را تأیید کرده است که سال آینده در ایالات متحده برگزار می‌شود. کنمبول (اتحادیه فوتبال آمریکای جنوبی) اعلام کرد که

پس از توافق با کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب، این مسابقات را خارج از محدوده جغرافیایی خود برگزار خواهد کرد و بر این اساس رقابت‌های سال آینده در کشور آمریکا برگزار می‌شود.

بازی افتتاحیه در ورزشگاه آتلانتا بونایتد برگزار خواهد شد. این ورزشگاه گنجایش ۷۱۰۰۰ تماشاگر را دارد و در گذشته میزبان رویدادهای ورزشی با سابقه‌ای مانند سوپر بول (فینال فوتبال آمریکایی) نیز بوده است.

پیش از این قرار شد اکوادور میزبان این دوره از رقابت‌ها باشد ولی این کشور تصمیم گرفت طبق پیش بینی‌ها به دلیل مسائل امنیتی کوپا آمریکا ۲۰۲۴ را میزبانی نکند.

ایالات متحده، مکزیک و کانادا به طور مشترک میزبان جام جهانی مردان در سال ۲۰۲۶ خواهند بود و هر ۳ کشور به احتمال زیاد در کوپا آمریکا ۲۰۲۴ نیز حضور خواهند داشت.

فینال در میامی

فینال کوپا آمریکا یکشنبه (۱۴ جولای) در استادیوم هارد راک در میامی گاردنز برگزار خواهد شد. این استادیوم دارای ظرفیت ۶۵۳۰۰ هوادار است و میزبان بازی‌های خانگی تیم فوتبال آمریکایی میامی دولیفینز است.

۱۶ تیم حاضر

تیم‌های شرکت کننده در این مسابقات ۱۰ کشور از قاره آمریکای جنوبی (آرژانتین، بولیوی، برزیل، شیلی، کلمبیا، اکوادور، پاراگوئه، پرو، اروگوئه، ونزوئلا) به اضافه ۶ کشور مهمان دعوت شده از کونکاکاف (آمریکای شمالی) خواهند بود. این کشورها بعد از پایان رقابت‌های لیگ ملت‌های آمریکای شمالی و مرکزی مشخص می‌شوند. شش کشور ایالات متحده، مکزیک، کانادا، کاستاریکا، پاناما، ترینیداد و توباگو، هندوراس و جامائیکا برای حضور در کوپا رقابت خواهند کرد.

آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی کوپا آمریکا و جام جهانی است. آرژانتین در دوره قبل توانست برزیل را در دیدار نهایی شکست دهد و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.

والیبال هم به فدراسیون‌های بلا تکلیف اضافه شد!

مجمع فوق‌العاده شد. با این حال عجیب است که حتی خود وزارت نیز سرپرستی را معرفی نکرده است. سوارکاری، چوگان، انجمن‌های ورزش‌های رزمی، دوومیدانی، تری اتلون و شطرنج از جمله فدراسیون‌هایی هستند که وضعیت مجمع انتخاباتی‌شان مشخص نیست و حالا والیبال هم به لیست این فدراسیون‌های بلا تکلیف اضافه شده است.

آرش فرهادیان، رئیس دفتر آموز مشترک فدراسیون‌های ورزشی چند روز قبل در مورد تکلیف این فدراسیون‌ها صحبت کرد اما هیچ جزئیاتی در مورد اینکه قرار است چه زمانی انتخابات فدراسیون‌ها برگزار شود ارائه نداد و فقط مطالبی کلی گفت که حتی بیشتر این سؤال را ایجاد کرد که آیا برنامه دقیقی برای مشخص کردن وضعیت این فدراسیون‌ها وجود دارد یا نه؟

فدراسیون‌ها وجود دارند یا نه؟ حال باید دید که معاونت قهرمانی وزارت ورزش به عنوان متولی در این زمینه چه اقداماتی انجام می‌دهد و بلا تکلیفی این فدراسیون‌ها چه زمانی به پایان می‌رسد.



فدراسیون والیبال که سال گذشته به تأیید فدراسیون جهانی رسیده، در این زمینه مشکلاتی را به وجود آورده و چالش آفرین شده است. در حالی که فدراسیون درخواست داشت تا طبق اساسنامه‌اش، سرپرست توسط مجمع انتخاب شود اما وزارت ورزش که مبنای کارش اساسنامه داخلی است، تعیین سرپرست را در حیطه اختیارات خود دانست و مانع برگزاری

با اینکه دوره ریاست محمدرضا داووزنی در فدراسیون والیبال به اتمام رسیده اما وزارت ورزش و جوانان هنوز تصمیم خود را در مورد سرپرستی این فدراسیون اعلام نکرده است تا این فدراسیون هم به لیست فدراسیون‌های بلا تکلیف اضافه شود.

به گزارش ایسنا، دوران ریاست چهار ساله محمدرضا داووزنی به پایان رسید اما هنوز وضعیت سرپرستی این فدراسیون مشخص نیست و وزارت ورزش و جوانان کسی را معرفی نکرده است.

این در حالی است که والیبال باید تصمیمات مهمی در مورد تعیین سرپرستی تیم ملی بگیرد و برای رقابت در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ که آخرین امید برای کسب سهمیه المپیک پاریس است، برنامه‌ریزی کند؛ مسیری سخت که تنها با یک برنامه بدون نقص می‌توان آن را طی کرد. وزارت ورزش و جوانان که با درخواست فدراسیون والیبال مبنی بر برگزاری مجمع فوق‌العاده برای انتخاب سرپرست فدراسیون مخالفت کرد، هنوز سرپرستی تعیین نکرده و والیبال از امروز رسماً بدون رئیس اداره می‌شود!

تفاوت بین اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری ایران و اساسنامه